千歳市教育委員会告示第５号

平成29年第５回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   平成29年４月20日

千歳市教育委員会教育長 宮 崎  肇

記

１ 日 時  平成29年４月26日（水）13時30分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 千歳市奨学金条例施行規則の一部を改正する規則の制定について

議案第２号 千歳市奨学生選考基準の一部を改正する訓令の制定について

議案第３号 千歳市奨学生選考委員会委員の委嘱及び任命について

議案第４号 平成29年度学校評議員の委嘱について

議案第５号 千歳市教育支援委員会委員の委嘱及び任命について

議案第６号 千歳市立学校管理規則の一部を改正する規則の制定について

報告第１号 教職員の処分内申について

報告第２号 学校適応指導教室「おあしす」通級生の卒業後の進路について

報告第３号 平成28年度千歳市いじめアンケート調査（第２回）結果について